PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE LICITAÇÃO – RETIFICAÇÃO E PRORROGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 81/2018 (PMRC)

PARTICIPAÇÃO: AMPLA CONCORRÊNCIA

A Pregoeira Oficial do Município de Ribeirão Claro, Estado do Paraná, comunica aos
interessados que o Pregão Presencial nº 81/2018 (PMRC), previsto para ser realizado no dia 13 (treze)
de julho de 2018, que tem por objeto a possível contratação de empresa especializada em serviços
de renovação do motor, sistema de embreagem e válvula de ar acessível à carga do freio das
rodas no caminhão Ford Cargo 2423E 6X1 ano 2012, placa AWF 7843, publicado às fls 02 da
Edição 2197, do Jornal Pérola do Norte, datado de 03 de julho de 2018, foi PRORROGADO para às
13:50 (treze e cinquenta) horas do dia 25 (vinte e cinco) de julho de 2018, em razão da necessidade
de alterações do Edital do Pregão Presencial n° 81/2018 e seus anexos, como seguem:

ONDE SE LÊ:

MENOR PREÇO POR ITEM

LEIA-SE:
MENOR PREÇO GLOBAL

___________________________...___________________________

Fica excluída a exigência da alínea “g”, subitem 12.1.3

Demais dispositivos do edital permanecem inalterados.

Junte-se ao procedimento
Publique-se,

Ribeirão Claro-PR, 12 de julho de 2018.

Jaqueline de Oliveira Barão
Pregoeira Oficial

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.com.br - E-MAIL: ribeiraoclaro@uol.com.br

1

http://www.ribeiraoclaro.com.br/
mailto:ribeiraoclaro@uol.com.br